РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2015 года   № 152                                Принято на  73-ем  заседании

с. Новомихайловка                                   сельского Совета народных депутатов

О передаче муниципальному образованию  «Корсаковский район» на 2016 год части полномочий Новомихайловского сельского поселения

В соответствии с п.4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава поселения, Новомихайловский сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. передать на уровень  муниципального образования «Корсаковский муниципальный район Орловской области» на 2016 год части полномочий Новомихайловского сельского поселения и денежные средства в виде субвенций на исполнение полномочий:

– контроль за исполнением бюджета Новомихайловского сельского поселения – 2 499 руб. 58 копеек;

- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций  культуры – 117,0 тыс.руб.

    2.Поручить главе администрации сельского поселения заключить соглашение по передаче осуществления части  полномочий Корсаковскому району.

   3. Данное решение направить главе сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета                                                    А. С. Лякишева
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
« 23» октября 2015 года                                                                       № 152/1              с. Новомихайловка

О передаче муниципальному образованию «Корсаковский район»  на 2016 год части  полномочий Новомихайловского сельского поселения

Принято Новомихайловским сельским Советом народных депутатов

   В соответствии п.4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава поселения

1. передать на уровень  муниципального образования «Корсаковский муниципальный район Орловской области» на 2016 год части  полномочий Новомихайловского сельского поселения и денежные средства в виде субвенций на исполнение полномочий:

–контроль за исполнением бюджета Новомихайловского сельского поселения – 2 499 руб. 58 копеек;

- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры – 117,0 тыс.руб.

    2. Данное решение обнародовать на доске объявлений в здании администрации сельского поселения.

 Глава сельского поселения                                                          А. С. Лякишева